
 

 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ:   « Διάθεση εκπαιδευτικών για συμπλήρωση του υποχρεωτικού  τους ωραρίου διδασκαλίας για 
το διδακτικό έτος 2024-2025.  

 
 
 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Το  Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 

94/τ.Α΄/205-1997). 
3. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις». 
4. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
5. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 

στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
6. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
7. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
8. Την με αρ. 23η/20-08-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 
 

Αποφασίζουμε  
                                                                                       

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε σχολικές μονάδες της αρμοδιότητας μας για συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού τους ωραρίου διδασκαλίας, για το διδακτικό έτος 2024-2025 ως εξής:  

 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------ 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
-------- 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ελένη Σιμιτσή 
2513503541 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

  
 
 
 
Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

  
 
 
26/08/2024 
 Φ.11.2/ 3429 

 
  

           ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 
 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: Ρ9Ο746ΝΚΠΔ-0ΨΤ



 

 
ΠΕ79.01 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕ

Σ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

 ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕ

Σ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΩΡΑΡΙΟΥ ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡ
ΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡΕΣ  

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΝΝΑ 2ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 15 9ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 8   
  

ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΑΝΙΗΛ 4ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 16ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 10 7ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 
  

ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 10 Δ.Σ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 3 

Δ.Σ ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 6 

 
12ο Δ.Σ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ  

 
6 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΟΡΘΟΔΟΞΙΑ 10ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 17ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 Δ. Σ. ΖΥΓΟΥ 6 

ΔΣ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧ
ΩΜΑΤΟΣ 

 
4 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 11 8ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 7 14ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 
  

ΚΟΝΤΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 18ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 13 Δ.Σ ΠΑΛΗΟΥ 8   
  

ΖΛΑΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 19ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 7 21ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 7 25ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 7 
  

ΝΑΤΣΙΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 22ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 7 Δ.Σ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 9 13ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

ΔΣ 
ΦΙΛΙΠΠΩ

Ν  

 
2 

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 24ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 15 15ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 6   
  

ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
2ο Δ.Σ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 6 
1ο Δ.Σ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 9 
3ο Δ.Σ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 6 
  

ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΑΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

1ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 13 5ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 8   

  

ΚΑΛΩΤΑ ΧΑΡΟΥΛΑ  ΔΣ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 11 ΔΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 6 2Ο ΔΣ ΘΑΣΟΥ 6 
  

 

 

ΠΕ86 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕ

Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ
Η 

 ΩΡΑΡΙΟΥ ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ
Η  

ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕ

Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ
Η  

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡΕΣ 

ΠΕΤΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 10 
4ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 6 
7ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

  

ΤΡΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
12ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 6 
16ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 9 
22ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 7 

  

ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
1ο Δ.Σ 

Ν.ΠΕΡΑΜΟΥ 10 
2Ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ  11   

  

ΓΚΟΥΛΙΑΒΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

1ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 9 

2ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ

ΛΗΣ 6 

Δ.Σ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜ

ΑΤΟΣ  4 

 
ΔΣ 

ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ  

 
3 

ΚΑΛΤΙΡΙΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 7 
Δ.Σ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  6 
ΔΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 4 

Δ.Σ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ

ΟΥ  

 
 

4 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
4ο Δ.Σ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 8 
ΔΣ 

ΑΓΙΑΣΜΑΤΟΣ  7 
Δ.Σ 

ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 7 

  

ΤΣΟΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΣ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 9 
1Ο ΔΣ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 6 
2Ο ΔΣ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 6 

  

ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ  17Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 
21Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 8 
19Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 7 

  

 

 

ΑΔΑ: Ρ9Ο746ΝΚΠΔ-0ΨΤ



 

 

 

 

ΠΕ06 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

 ΩΡΑΡΙΟΥ ΩΡΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡ
ΩΣΗ  

ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡ
ΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡ
ΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡ
ΕΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑ 4ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 17 
4ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 5   

    

ΧΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 5ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 22     

    

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΝΙΚΗ 8ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 15 
8ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4 

14Ο 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 2 

    

ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2Ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 21     

    

ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 9Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 21     

    

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
10Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 18 
10Ο ΝΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4   

    

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12ο ΚΑΒΑΛΑΣ 18 
12Ο ΝΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4   

    

ΒΑΚΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
13Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 17 
13Ο ΝΓΕΙΟ 
ΚΑΝΑΛΑΣ 4   

    

ΚΟΝΔΥΛΙΔΟΥ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

11Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  21     

    

ΣΠΑΤΙΔΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

11Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  4 

22Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 17   

    

ΖΑΡΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΔΣ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙ

ΟΥ  20 
2Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΟΥ   2 

3Ο 
Ν/ΓΕΙΟΥ  2 

    

ΤΖΙΟΜΑΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

14Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 15 

18Ο ΝΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 7   

    

ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
15Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 17 
15Ο ΝΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4   

    

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
16Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  21     

    

ΓΑΜΒΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  18ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 21     

    

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

19Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 17 

19Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4   

    

ΣΠΑΤΙΔΟΓΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

22Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 17 

11Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  4   

    

ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗ 
ΧΑΡΙΤΩ 

24Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 21     

    

ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

25Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 17 

25Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4   

    

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΣ ΖΥΓΟΥ 16 9Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 6   

    

ΠΑΤΡΩΝΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΔΣ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 11 
ΔΣ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 7 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ

ΟΥ 4 

    

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ  
ΔΣ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 21     

    

ΜΟΣΧΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ  
2Ο ΔΣ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 16 
2Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 2 

16Ο 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 4 

    

ΑΔΑ: Ρ9Ο746ΝΚΠΔ-0ΨΤ



 

ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ 
1Ο ΔΣ 

ΚΡΗΝΙΔΩΝ 19 
1Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 4   

    

ΜΥΙΛΗΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΣ ΠΑΛΗΟΥ  19 Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΛΗΟΥ  2   

    

ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΔΣ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ 17 
1Ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ 2 

2Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 

ΚΑΡΒΑΛΗΣ 2 

    

ΚΑΛΥΒΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 
1Ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ  21     

    

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

2Ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ  21     

    

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ  11 

21Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 11   

    

ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΣ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  16 
1Ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΠΕΡΑΜΟΥ   3  

2Ο ΔΣ 
ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ  3 

    

ΑΤΖΕΜΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

1Ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ  21     

    

ΠΑΠΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΣ ΟΦΡΥΝΙΟΥ  24     

    

ΣΕΡΒΑΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 

2Ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ  16  

1Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ

ΛΗΣ  6   

    

ΤΑΣΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

3Ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ  17  

3Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ

ΛΗΣ  2  

4Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΥΠΟΛΗΣ  2 

    

ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΣ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 10 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 2 

1Ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΥΠΟΛΗΣ  4 

2ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

4 5Ο Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 

ΚΑΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΔΣ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  22 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ  2   

    

ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 7Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 15 7Ο Ν/ΓΕΙΟ  2 

    

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΤΑΛΑ 

ΔΣ 
ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 11 

18Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 13   

    

ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΣ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 18 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  6  2 

    

ΒΛΑΧΑΒΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΔΣ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 13 ΔΣ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ  9 

Ν/ΓΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΧ

ΩΡΙΟΥ  2 

    

ΠΛΑΓΙΑΡΙΝΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

1Ο ΔΣ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  21     

    

ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
2Ο ΔΣ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  24      

    

ΠΑΤΙΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
4Ο ΔΣ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  16  
2Ο ΔΣ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  2 

1Ο ΔΣ 
ΧΡΥΣΟΥΠ

ΟΛΗΣ  3 

    

ΧΑΡΙΣΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΔΣ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ  16 
1ο ΔΣ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  8   

    

ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ  ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ 21     

    

ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΔΣ ΘΕΟΛΟΓΟΥ-
ΠΟΤΟΥ 16 ΔΣ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ  8   

    

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ρ9Ο746ΝΚΠΔ-0ΨΤ



 

 

 

ΠΕ05 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥ
ΜΟ 

 ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 
ΩΡ
ΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ
Η ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
ΡΕ
Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡ
ΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ  
 
 

Ω
Ρ
Ε
Σ  ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡ
ΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡ
Η ΕΛΕΝΗ 

18ο Δ.Σ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 
ΔΣ ΠΑΛΗΟΥ 

2 
 

16Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
4 22Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
5 24Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
6 

 
 

ΣΑΡΑΦΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

3ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡ
ΟΥΠΟΛΗΣ 2 

12ο Δ.Σ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 2 

 
11Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

2 
10ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 4 
15ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 6 

2ο Δ.Σ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ

ΠΟΛΗΣ 

 
 

6 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  

ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗ

Σ 4 
ΔΣ 

ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 4 

 
7Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

5 5Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 
13Ο ΔΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 2  

 
 
 

 

 

 

 

ΠΕ08 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΩΡΑΡΙΟΥ ΩΡΕΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΩΡΕΣ 

ΚΑΜΑΡΙΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11ο Δ.Σ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 11 5ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 10  

 

ΚΑΠΛΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
16ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 11 25ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 8 4ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

 
 

4 

ΖΑΒΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  22Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 11 24Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  12  

 
 
 

 

ΑΔΑ: Ρ9Ο746ΝΚΠΔ-0ΨΤ



 

ΠΕ07 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

 ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
ΡΕ
Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ
Η ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡ
ΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΥΜΠΛΗ
ΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΥΜΠΛΗ
ΡΩΣΗ 

ΩΡΑΡΙΟΥ  

Ω
Ρ
Ε
Σ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

2ο Δ.Σ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 
14ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 
5ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
4 

8ο Δ.Σ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 
11ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
6 

  

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΙΔΟ
Υ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1Ο ΔΣ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 4 2Ο ΔΣ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 4 

ΔΣ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩ

ΝΑ 9 
ΔΣ 

ΦΙΛΙΠΠΩΝ 4  
 

  

ΚΥΡΤΛΙΩΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

17Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 4 9Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
6 

19Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
4 

24Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
2 

21Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
6 

  

ΤΣΑΚΥΡΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

18ο Δ.Σ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

6 13Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

2 
4Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

4 
16ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

4 
25ο Δ.Σ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

6 

 
 
 

 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

1Ο ΔΣ 
ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ   

 
8 

1Ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ

Σ  

 
6 

Δ.Σ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟ

ΜΕΙΟΥ 
4 

ΔΣ 
ΚΟΚΚΙΝΟΧΩ

ΜΑΤΟΣ  

4 
 

 
  

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΘΩΜΑΗ 

12Ο ΔΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ  

 
4 

7Ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

 
4 

ΔΣ ΠΑΛΗΟΥ  

 
4 

ΔΣ ΖΥΓΟΥ  

 
4 

2Ο ΔΣ 
ΝΕΑ Σ 

ΠΕΡΑΜΟ
Υ  

 
4 

 
ΔΣ 

ΠΟΔΟΧΩ
ΡΙΟΥ  

 
 

4 
 

ΡΑΝΤΣΙΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΔΣ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩ

ΡΙΟΥ  
2 ΔΣ 

ΑΝΤΙΦΙΛΙΠΠΩΝ 

 
4 

ΔΣ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

 
4 

ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΩ

Ν 

 
2 

ΔΣ 
ΟΦΡΥΝΙ

ΟΥ 
7 

  

 
 
 

ΠΕ91.01 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡ
ΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
 ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΩΡ
ΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  
ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣ
Η  

ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
Ρ
Ε
Σ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩ
ΣΗ  

ΩΡΑΡΙΟΥ 

Ω
ΡΕ
Σ 

ΠΡΕΠΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 8ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 7ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 10ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 

12ο Δ.Σ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 25ο Δ.Σ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 

 

ΑΔΑ: Ρ9Ο746ΝΚΠΔ-0ΨΤ



 

ΠΕ11 

 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

 ΩΡΑΡΙΟΥ ΩΡΕΣ 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 7ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 13 2ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 8 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 8ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 18 9ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 3 

ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ  ΔΣ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 10 24ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 11 

ΣΟΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΣ ΠΑΛΗΟΥ  13 18ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 8 

ΜΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΣ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ  13 2ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  8 

ΧΑΙΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΣ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ  18 5ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  3 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΣ ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ-
ΓΕΡΟΝΤΑ-ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 16 2ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  5 

ΤΣΟΚΑΚΤΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΣ ΕΡΑΤΕΙΝΟΥ-
ΠΕΤΡΟΠΗΓΗΣ 9 1ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  15 

ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
3ο ΔΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ  14 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ  8 

ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  11 16ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 10 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΔΣ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ  16  2ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 

ΚΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΔΣ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ  11 ΔΣ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ  10 

ΚΟΝΤΟΜΙΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΣ ΓΕΩΡΓΙΑΝΗΣ  13  11ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  8 

ΠΑΤΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ  13 ΔΣ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 8 

ΛΙΑΠΗ ΑΡΕΤΗ  ΔΣ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ  17   2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ  4 

ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΣ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ  10 ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ  11 

 
 
 

 
 

Η Διευθύντρια 
 
 
 

Δρ. Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 
 

ΑΔΑ: Ρ9Ο746ΝΚΠΔ-0ΨΤ


		2024-08-26T14:13:36+0300
	Athens




